DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES MATEMÁTICOS
INDÍGENAS E NÃO INDÍGENAS QUE CIRCULAM E SE ARTICULAM NO CONTEXTO DA
ETNIA TUPARI NO ESTADO DE RONDÔNIA de autoria de JONATHA DANIEL DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63597

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63597